

**Capitalul reparat  
prachenei sadika №5  
"Teremok"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari**

Valoarea de deviz 88 932,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Демонтажные работы</b>						
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	36,30	30,56 16,56	1 109,33 601,13
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	40,30	20,34 19,44	819,70 783,43
<b>Total Демонтажные работы</b>					<b>1 929,03</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>1 384,56</b>	
<b>2. Полю</b>						
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,10	100,43 50,40	2 420,36 1 214,64
4	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	24,10	67,42 34,56	1 624,92 832,90
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (бетоноконтактом)	m2	24,10	8,36 2,16	201,48 52,06
6	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm	m2	24,10	326,33 89,28	7 864,45 2 151,65

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Полю</b>						<b>12 111,21</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 251,24</b>
<b>3. Потолок</b>						
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,10	26,95 <hr/> 14,40	649,55 <hr/> 347,04
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,10	135,11 <hr/> 110,16	3 256,13 <hr/> 2 654,86
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,10	26,95 <hr/> 14,40	649,55 <hr/> 347,04
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,10	5,21 <hr/> 2,16	125,56 <hr/> 52,06
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,10	50,21 <hr/> 39,60	1 209,99 <hr/> 954,36
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,10	5,21 <hr/> 2,16	125,56 <hr/> 52,06
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,10	60,92 <hr/> 39,60	1 468,08 <hr/> 954,36
<b>Total Потолок</b>						<b>7 484,42</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>5 361,77</b>
<b>4. Стены</b>						
14	CF15A K=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	40,30	236,78 <hr/> 183,60	9 542,39 <hr/> 7 399,08
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (бетоноконтактом)	m2	40,30	8,36 <hr/> 2,16	336,91 <hr/> 87,05
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm H=1,8m	m2	40,30	350,60 <hr/> 118,80	14 129,19 <hr/> 4 787,64
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,30	5,21	189,12

1	2	3	4	5	6	7
					2,16	78,41
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,30	112,61 87,84	4 087,89 3 188,59
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,30	5,21 2,16	189,12 78,41
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,30	50,21 39,60	1 822,51 1 437,48
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,30	60,92 39,60	2 211,25 1 437,48
22	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,20	311,04 5,04	373,25 6,05
<b>Total Стены</b>						<b>32 881,64</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>18 500,18</b>
<b>5. Откосы</b>						
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,21 2,16	43,76 18,14
24	CK26B	Coltare din aluminiu	m	27,80	35,94 28,80	999,13 800,64
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,40	112,61 87,84	945,96 737,86
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,21 2,16	43,76 18,14
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	26,95 14,40	226,40 120,96
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,21 2,16	43,76 18,14
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	8,40	50,21	421,74

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			39,60	332,64
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,21 2,16	43,76 18,14
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	60,92 39,60	511,69 332,64
<b>Total Откосы</b>						<b>3 279,98</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 397,31</b>
<b>6. Подоконник и отлив</b>						
32	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,25	307,74 25,92	384,67 32,40
33	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,25	158,90 7,20	198,63 9,00
<b>Total Подоконник и отлив</b>						<b>583,29</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>41,40</b>
Cheltuieli directe			lei		58 269,58	
Asigurari sociale			24,00 %		7 664,75	
Transport			5,00 %		1 286,04	
Total			100,00 %		67 220,37	
Cheltuieli de regie			5,00 %		3 361,02	
Total			100,00 %		70 581,39	
Beneficiu de deviz			5,00 %		3 529,07	
Total			100,00 %		74 110,46	
TVA			20,00 %		14 822,09	
<b>Total deviz:</b>						<b>88 932,55</b>

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Капитальный ремонт  
прачечной садика №5  
"Теремок"**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari**

Valoarea de deviz 88 932,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total borderou de resurse № :</i>				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	100,87	72,00	7 262,64
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	30,96	72,00	2 229,12
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	91,407	72,00	6 581,30
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,984	72,00	3 886,85
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	52,753	72,00	3 798,22
6.	7422010060100	Timplar	h-om	9,3585	72,00	673,81
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,7345	72,00	2 716,88
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,495	72,00	4 787,64
		<b>Total manopera</b>				<b>31 936,46</b>

**Materiale:**

1.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,224	300,00	367,20
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,96	10,00	179,60
3.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 300,88	0,01	13,01
4.	241658610530	Amorsa-grund	kg	9,66	38,00	367,08
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,16	17,00	393,72
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,52	38,00	1 045,76
7.	24302261000001	Fuga	kg	31,3009	20,00	626,02
8.	2430226109307	Diluant decapant	kg	18,15	20,00	363,00
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,49	25,00	212,25
10.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,275	275,00	350,63
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	62,26	8,00	498,08
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,128	10,00	41,28
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	491,232	2,80	1 375,45
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	72,5771	10,00	725,77
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	66,5883	200,00	13 317,66
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,7763	1 450,00	4 025,64
17.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	240,6628	4,00	962,65
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34,40	10,00	344,00
19.	274312354902	Coltare din aluminiu	m	27,80	5,84	162,35
20.	2743123549027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,25	150,00	187,50

21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	123,80	0,20	24,76
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3017	8,00	26,41
23.	4100126202818	Apa	m3	0,1989	8,00	1,59
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,94	10,00	109,40
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>25 720,81</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,403	50,00	20,15
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,5687	50,00	378,44
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1852	50,00	59,26
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,5183	50,00	75,92
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9174	50,00	45,87
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6536	50,00	32,68
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>612,31</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	58 269,58
Asigurari sociale	24,00 %	7 664,75
Transport	5,00 %	1 286,04
<b>Total</b>	<b>100,00 %</b>	<b>67 220,37</b>
Cheltuieli de regie	5,00 %	3 361,02
<b>Total</b>	<b>100,00 %</b>	<b>70 581,39</b>
Beneficiu de deviz	5,00 %	3 529,07
<b>Total</b>	<b>100,00 %</b>	<b>74 110,46</b>
TVA	20,00 %	14 822,09

**Total deviz:**

**88 932,55**

Intocmit

(director, Terzi A)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Investitor

Obiect

## Капитальный ремонт прачечной садика №5 "Теремок"

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

**Lucrari**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Демонтажные работы</b>				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			30,56 <hr/> 16,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	72,00	16,56
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,34 <hr/> 19,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	72,00	8,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<b>2. Полы</b>				
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			100,43 <hr/> 50,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	72,00	43,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 450,00	47,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
4	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			67,42 <hr/> 34,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	72,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	72,00	5,76
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 450,00	31,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (бетоноконтактом)	m2			8,36 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	241658610530	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm	m2			326,33 89,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2400	72,00	89,28
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,5000	20,00	10,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0104	50,00	0,52
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<b>3. Потолок</b>				
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,95 14,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	72,00	14,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			135,11 110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,95 14,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	72,00	14,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80



1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,21 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,21 39,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	72,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,21 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,92 39,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	72,00	39,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		<b>4. Стены</b>				
14	CF15A K=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			236,78 183,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	72,00	151,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,00	32,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	8,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 450,00	52,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,60
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (бетонконтактом)	m2			8,36 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	241658610530	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la	m2			350,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>pereti, stilpi, pilastri si glafuri fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm H=1,8m</i>				118,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	72,00	118,80
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
17	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</i>	m2			5,21
						2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
18	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>	m2			112,61
						87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
19	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</i>	m2			5,21
						2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
20	CF57A	<i>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</i>	m2			50,21
						39,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	72,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
21	CN06A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</i>	m2			60,92
						39,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	72,00	39,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
22	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			311,04
						5,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	72,00	5,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	300,00	306,00
		<b>5. Откосы</b>				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,21
						2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
24	CK26B	Coltare din aluminiu	m			35,94
						28,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	72,00	23,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,00	5,76
	274312354902	Coltare din aluminiu	m	1,0000	5,84	5,84
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,61
						87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,21
						2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,95
						14,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	72,00	14,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,21
						2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			50,21
						39,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>coloanelor si tavanelor</i>				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	72,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,21 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,92 39,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	72,00	39,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		<b>6. Подоконник и отлив</b>				
32	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			307,74 25,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	72,00	20,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,00	5,76
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	275,00	280,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
33	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			158,90 7,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	72,00	6,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	72,00	0,72
	2743123549027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)